
 

Výlukový jízdní řád 
Praha-Smíchov – Praha-Radotín a zpět  

       Platí 1. a 2. dubna 2023, vždy od 8:30 do 18:30 h.  

 

 

ŘIDIČ AUTOBUSU NEMŮŽE ZASTAVIT PRO NÁSTUP A VÝSTUP MIMO ZASTÁVKY UVEDENÉ V JÍZDNÍM ŘÁDU 
                                                                                                    Platí Tarif PID a Tarif dopravce ČD a.s., Smluvní přepravní podmínky dopravce ČD a.s.    

Dopravce: České dráhy, a.s., Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1  info@cd.cz         221 111 122      www.cd.cz  

V autobusech náhradní dopravy pouze 2.třída, není možné připojit se k wifi, nejsou k dispozici zásuvky 230 V pro nabíjení drobné elektroniky 
Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování. 

 

 

 

Vysvětlivky: 
 na spoji jede nízkopodlažní vozidlo 
 Zastávka na znamení  
 Přeprava jízdních kol vyloučena 
 

     jede jen v sobotu, neděli a ve svátek 
 jede jen v pracovní dny                                                            
 přestup vlak/autobus 

Zastávky v tarifních pásmech P, 0 a B jsou na území hl.m. Prahy. 
Řidič nemůže zastavit mimo zastávky uvedené v jízdním řádu. 
PŘEPRAVA JÍZDNÍCH KOL JE VYLOUČENA. 

 

Zastávka  
vlaku 

Zastávka  
autobusu 

Umístění zastávky autobusu náhradní dopravy 
Pro více informací a přesnou polohu zastávky - viz mapa:  

http://umap.osm.ch/m/5090/ 

Praha-Smíchov Smíchovské nádraží 
Smíchovské nádraží vlevo od staniční budovy v ul. Nádražní vedle tramvajové smyčky  
(záliv u silnice, naproti restauraci U Perónu), stanoviště N 
https://pid.cz/wp-content/uploads/mapy/uzly-praha/Smichovske-nadrazi.png  

Praha-V. Chuchle Nádraží Velká Chuchle Ø V ulici Radotínská vedle vlakové zastávky - na zastávce autobusu MHD 244  

Praha-Radotín Nádraží Radotín  Nástup a výstup v ulici Vrážská na zast. BUS 244 směr: Sídliště Radotín (st. A před nádražím) 
https://pid.cz/wp-content/uploads/mapy/uzly-praha/Nadrazi-Radotin.png  

Poloha zastávek autobusu náhradní dopravy na mapě: http://umap.osm.ch/m/4928/ 

 

  

Vážení cestující,  
Dopravce České dráhy, a. s. zavede ve výše uvedeném termínu 
doplňkovou náhradní autobusovou dopravu XS7  v úseku 
Praha, Nádraží Radotín – Praha, Smíchovské nádraží a opačně.  
Přeprava jízdních kol není v autobusech náhradní dopravy XS7 
možná.  
Dne 1.4.2023 jedou osobní vlaky linky S7 ve směru Praha hl.n. 
mimo stanici Praha-Smíchov. Vlaky obou směrů projíždí 
zastávku Praha-Velká Chuchle. 
Dne 2.4. 2023 osobní vlaky linky S7 pouze ve směru Praha hl.n. 
projíždí zastávku Praha-Velká Chuchle. 
 

 

407031 407035 407039 407043 407045 407047 407049 407051 407053 407055 407057 407059 407063 407067 407071 407075 407079

                

                

B   8:27   8:57   9:27   9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27

x 0   8:33   9:03   9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33

0   8:44   9:14   9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44

407083 407087 407091 407095

 Pokračování    

   

B 16:57 17:27 17:57 18:27

x 0 17:03 17:33 18:03 18:33

0 17:14 17:44 18:14 18:44

 Opačný směr 407030 407034 407038 407042 407044 407046 407048 407050 407052 407054 407056 407058 407062 407066 407070 407074 407078

                

                

0   8:13   8:43   9:13   9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13

x 0   8:21   8:51   9:21   9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21

B   8:27   8:57   9:27   9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27

 Opačný směr 407082 407086 407090 407094

 Pokračování    

   

0 16:43 17:13 17:43 18:13

x 0 16:51 17:21 17:51 18:21

B 16:57 17:27 17:57 18:27

tarifní

pásmo

PID

SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ, st. N

Nádraží Velká Chuchle

NÁDRAŽÍ RADOTÍN, st. A

tarifní

pásmo

PID

SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ, st. N

XS7 Doprav ce: České dráhy , a.s.

změna trasy / diversion Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

NÁDRAŽÍ RADOTÍN, st. A

Nádraží Velká Chuchle

SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ #

PID

tarifní

Nádraží Velká Chuchle

NÁDRAŽÍ RADOTÍN, st. A

od 1.4.2023

do 2.4.2023

NÁDRAŽÍ RADOTÍN, st. A

Nádraží Velká Chuchle

SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ #

PID

pásmo

992207 Praha,Nádraží Radotín - Praha,Smíchovské 

nádraží a opačně

Platnost:

tarifní

pásmo

NÁHRADNÍ DOPRAVA VLAK (PID)



Vlaky ( PID) platí:

https://pid.cz/wp-content/uploads/mapy/uzly-praha/Smichovske-nadrazi.png
https://pid.cz/wp-content/uploads/mapy/uzly-praha/Nadrazi-Radotin.png
http://umap.osm.ch/m/4928/

